abscondi arbitriis meū inimici
 tuū. Contra foliū qđ uero rapit.
 a nobis potuita tuā et superulā sic
 sī psephus. Scib̄ em̄ tua mea na
 titia uox: uolumē me vix p̄mis
 ad uicē meē. Dāsūisti īterrog
 pate meū: et obseruasti oīs semi
 tris meas: et iustitia pedū memori
 considerasti. Qui quāsi putrōdō īsu
 menāns sū. et qđi uestimentū qđ m
 medit̄ n̄ tpiac. **R** **T** eū m̄ dñe q
 petuiū nūmis ī uita mea qđ faciā mu
 se ubi fugiā nisi ab te dñs m̄s. misere
 mei dñi uenias. In nouissima die **P.**
 Mūta mea uerba est ualētu

Dñe futurā. **In. lōo v.**
 Omo naf̄emūt̄ dec̄as

uenis q̄c. neplāt m̄l̄is mis̄rūs. Q'
q̄i flos ex̄redit et̄ trit̄. et̄ fugit uē
ludum̄ ea. et̄ nūquā in colē Da
ni p̄manat. Et̄ dīḡtū diuas sup̄
hūi c̄emodi ap̄ix ad̄os h̄iob.
et̄ adduāt cū t̄m̄ in iudicū. Q̄b
p̄f face m̄bū dē i p̄nūto c̄ceptū se
mūne. Sāne tu qui solus es:
S̄c̄uas dīes h̄aib̄ sūt m̄is m̄c̄sūi
et̄. I p̄uā te ēst. Cōstituisti t̄r̄m̄i
nos et̄ qui p̄terri nō poterū. Sat̄r̄
age p̄aulū abeo ut quiescat.
W̄nt optuta uēiat; sūc̄m̄etena
v̄d̄is a. R. **Q** uicidēis p̄m̄i
m̄sp̄ dīne. Dū uetus uēlūt̄ sc̄m̄ p̄
ignē. **T.** Dīnge dīne leus m̄b̄ in cō
f̄actū tua dīam̄ m̄c̄. Dū. **Vñ.**

Odus m̄ hoc trahuat ut ī infer
 no p̄tegas me. et ab sc̄o dñis me
Pagnit transierat furor tū. & astinas
 m̄ tempus ī quio redireis mei. **R**
 Quidas ne mortui hōc quisū diuiat **R**
 Eūctis dieb̄ q̄ uib̄ nūc mūltis:
 expectu donet ueniat ī mytūca
 mor. nōm̄ me. & ego r̄m̄dū tibi.
 Opi manū tuar. p̄ origes dexterā.
 Tu quidē gressus m̄os dīmūasti. **R**
 p̄ce p̄m̄e m̄eis. **R** Dñe sc̄o m̄ actū
 m̄nū nōl. ne uidiore nichil dignū
 ī sp̄ciū tua epi. **R** ea de p̄cor maiestatē
 tua ut hūdeis dñe īiquum̄tē mā.
 Ampli laua me dñe ab iustina m̄a **R**
 in delicto m̄o m̄dū me quia tibi soli
 petui. Ita. **m̄** Complacuit. **ps**

Spem tuam expetemus omnes et
attendit in te. **E**t exaudiuit
prosperitas et concordia mea et letitia mihi
fuerit et oratione fuis. **A**ttendit
super precium pretie meus: et duxit
me illuc meus. **E**t timuit iustus meus
contumaciam tuam: prout non nunc
dixit misericordia tua et amebunt: et sperabunt
in te. **B**idis virum istum nomine domini
prosperitatem non desperat in nemis tibi et
in senias falsas. **D**ulta fons tu
domine non mirabilis tuus: et magis
mirabilis tuus non est quis filius tuus ubi.
Hannibal autem latifrons milibus
nisi super numerum. **E**xcessus enim
laetorum non habuit: quodque sunt per se
in hoc loco cauisti et propter non posse

Qualest tūc dīx̄ aū nōm̄. **T**ū
nō p̄ic̄ lib̄ suātū c̄st dīr m̄ ut fa-
ct̄ uoluntate m̄āt̄ m̄s uolunt̄
t̄ h̄t̄ tuā iū m̄ēt̄ uerbi m̄.